
Articolo

Codice

Colori 07 Blu

10 Nero

Descrizione

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Porta biglietti da Visita in COLPAN 2000® (cartone rivestito in PVC espanso) con 4 anelli tondi, 

rubrica alfabetica e 20 buste in PP liscio con foratura universale rinforzata. Adatti alla raccolta 

di 160 biglietti da visita.

MINIVISITA MC 17

570817

Formato contenuto 15 x 20,5 cm. (2 tasche 10x5 - 1 tasca 10x7)

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi porta biglietti da visita

80 x 120 x 114 cm.

265 Kg.

10 pz.

700 pz.

3,5 Kg.

0,0105 mc.

29 x 16,5 x 18 cm.

02/07/2019


