

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Articolo	MINIVISITA MC 17	
Codice	570817	Transverse des Commences
Colori	07 Blu	The state of the s
	10 Nero	70 H
		YW CYZ
	Porta biglietti da Visita in COLPAN 2000® (cartone rivestito in PVC esp	anso) con 4 anelli tondi,
Descrizione	rubrica alfabetica e 20 buste in PP liscio con foratura universale rinfor di 160 biglietti da visita.	zata. Adatti alla raccolta
	di 100 bigiletti da visita.	
Formato contenuto	15 x 20,5 cm. (2 tasche 10x5 - 1 tasca 10x7)	
too be will a	10 nz	
Imballo	10 pz.	
Dimensioni (L x P x H)	29 x 16,5 x 18 cm.	
Volume	0,0105 mc.	
Peso	3,5 Kg.	
Pallet	700 pz.	
Dimensioni (L x P x H)	80 x 120 x 114 cm.	
_	265.4	
Peso	265 Kg.	
Utilizzi	porta biglietti da visita	